



Anpartsselskabet af 1/12 2002

CVR-nr. 26 36 67 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2014.

Anders Steen Westermann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 1/12 2002 Søllerødvej 15 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 36 67 98
	Stiftet: 10. december 2001
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Anders Steen Westermann
Revision	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året bruttotab udgør t.kr. - 19 mod t.kr. -11 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr 839 mod t.kr. 498 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Andre eksterne omkostninger	-18.929	-11.195
Bruttoresultat	-18.929	-11.195
Andre finansielle indtægter	1.141.148	680.264
1 Andre finansielle omkostninger	-2.507	0
Resultat før skat	1.119.712	669.069
2 Skat af årets resultat	-280.550	-171.267
Årets resultat	839.162	497.802
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	839.162	497.802
Disponeret i alt	839.162	497.802



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	119.764	42.872
Tilgodehavender i alt	<u>119.764</u>	<u>42.872</u>
Andre værdipapirer	9.460.353	8.619.212
Værdipapirer i alt	<u>9.460.353</u>	<u>8.619.212</u>
Likvide beholdninger	<u>195.892</u>	<u>71.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.776.009</u>	<u>8.733.542</u>
Aktiver i alt	<u>9.776.009</u>	<u>8.733.542</u>



Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	501.000	501.000
4	Overført resultat	8.995.290	8.156.128
	Egenkapital i alt	9.496.290	8.657.128
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	269.719	61.414
	Anden gæld	10.000	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.719	76.414
	Gældsforpligtelser i alt	279.719	76.414
	Passiver i alt	9.776.009	8.733.542



Noter

	2013 kr.	2012 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.507	0
	<u>2.507</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	280.550	87.600
Årets regulering af udskudt skat	0	79.557
Regulering af tidligere års skat	0	4.110
	<u>280.550</u>	<u>171.267</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2013	501.000	501.000
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	8.156.128	7.658.326
Årets overførte overskud eller underskud	839.162	497.802
	<u>8.995.290</u>	<u>8.156.128</u>
5. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2013	61.414	-37.077
Regulering af tidligere års skat	0	4.110
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-61.414	32.995
Beregnet selskabsskat for indeværende år	280.550	87.600
Betalt acontoskat for indeværende år	-4.000	-21.000
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-6.831	-5.214
	<u>269.719</u>	<u>61.414</u>


